[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2023                                                                                                          № 03
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление
администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 17 декабря 2018 года № 126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры от 09.01.2023г. № 7-04/4-23-20030045, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 17 декабря 2018 года № 126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:
- подраздел 2.2 раздела 2, дополнить подпунктом 2.2.5 следующего содержания:
«2.25. Указание на положения нормативного правового акта, которыми установлено представление документа и (или) информации, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, и указание на реквизиты данного нормативного правового акта.»
2. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бреевой Л.В. обеспечить официальное обнародование (опубликование) настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________№ _____ «О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      Е.Е. Дерновая
                                                                                               «___»__________

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                           Л.В.Бреева
                                                                                                 «___»__________

Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.Г. Фесенко
                                                                                                 «___»__________

image1.jpeg